АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2019г                                                                                                      № 33

О внесении изменений и дополнений
в Постановление администрации
Войсковицкого сельского поселения
от 12.10.2017 №179 «Об  утверждении
муниципальной программы
«Социально-экономическое развитие
Войсковицкого сельского поселения
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области» на 2018 год и
плановый период 2019-2020 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Решением Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение от 20.12.2018 № 47 «О бюджете муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов», Постановлением администрации Войсковицкого сельского поселения от 22.09.2015 № 168 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (ред. от 12.10.2017 №179), в  целях  уточнения Муниципальной программы социально - экономического развития МО Войсковицкое сельское поселение на 2019 год, администрация Войсковицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу «Социально - экономическое развитие Войсковицкого сельского поселения  Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов», утвержденную Постановлением администрации Войсковицкого сельского поселения от 12.10.2017г. № 179, в ред. Постановления администрации Войсковицкого сельского поселения от 27.12.2017 №270, от 28.05.2018 №93, от 16.07.2018 №131, от 11.12.2018 №216, от 22.01.2019 №06  согласно Приложению №1  к настоящему постановлению.

2.	Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО
Войсковицкое сельское поселение в сети Интернет http://войсковицкое.рф.
    3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела-главного бухгалтера администрации О.Е.Соловьеву.

Глава  администрации                                                              Е.В.Воронин

Приложение №1
к Постановлению администрации
Войсковицкого сельского поселения
от 12.03.2019  №33

Изменения в муниципальную программу
«Социально-экономическое развитие Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»

1. Привести муниципальную программу «Социально-экономическое развитие Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» утвержденную постановлением от 12.10.2017 №179 в соответствие с бюджетом  МО Войсковицкое сельское поселение на 2019год и плановый период 2020-2021 годов и внести следующие изменения и дополнения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы (п.2.2.1) «Источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:
	Всего
	Расходы (тыс. руб.)

	Очередной финансовый 2018год
	1-й год планового периода
(2019 год)
	2-й год планового периода (2020 год)

	Объем финансирования из бюджетов разных уровней,  в том числе:
	120 846,88
	50 636,17
	39 291,67
	31 386,72

	Средства федерального бюджета
	409,37
	409,37
	0,00
	0,00

	Средства областного бюджета
	17 255,51
	10 487,01
	6 768,50
	0,00

	Внебюджетные средства
	106,09
	52,80
	53,29
	0,00

	Средства районного бюджета
	2 551,87
	1 819,54
	719,00
	481,00

	Средства бюджета МО «Войсковицкое сельское поселение»
	100 524,05
	37 867,45
	31 750,88
	30 905,72

1.2.   В Паспорте подпрограммы 1 «Стимулирование экономической активности на территории  МО Войсковицкое сельское поселение на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» муниципальной программы  «Источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Источники финансирования подпрограммы, в том числе по годам:
	Всего
	Расходы (тыс. руб.)

	Очередной финансовый 2018 год
	1-й год планового периода 2019
	2-й год планового периода 2020

	Объем финансирования из бюджетов разных уровней
	1950,25
	940,25
	530,00
	480,00

	в том числе:

	средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства областного бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства районного бюджета
	467,68
	467,68
	0,00
	0,00

	средства бюджета МО «Войсковицкое сельское поселение»
	1482,58
	472,58
	530,00
	480,00

2. Изложить «Задача 1 Мероприятия в области информационно-коммуникационных технологий и связи» в  Приложении 1.1. к МП Планируемые результаты муниципальной подпрограммы "Стимулирование экономической активности на территории МО Войсковицкое сельское поселение на 2018год и плановый период 2019-2020 годов" в новой редакции:
	№ п/п
	Задачи, направленные на достижение цели
	Планируемый объем финансирования на решение данной задачи
	Количественные и/или качественные целевые показатели, характеризующие достижение целей и решение задач
	единица измерения
	Базовое значение показателя (на начало реализации программы (подпрограммы) 2017
	Планируемое значение показателя по годам реализации

	Бюджет МО Войсковицкое сельское поселение 2018-2020
	Другие источники

	Очередной финансовый год 2018
	Первый год планового периода 2019
	Второй год планового периода 2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Задача 1.
Мероприятия в области информационно-коммуникационных технологий и связи;
0104 71.1.03.15160
	972,25
	0,00
	Качественный показатель оказываемых услуг

	Технологическое сопровождение информационных систем
	Обеспечение бесперебойного функционирования информационных систем
	Обеспечение бесперебойного функционирования информационных систем
	Обеспечение бесперебойного функционирования информационных систем

3. Изложить «Задача1.Мероприятия в области информационно-коммуникационных технологий и связи» в приложении 1.2. к МП Перечень и объем финансирования мероприятий подпрограммы «Стимулирование экономической активности на территории  МО Войсковицкое сельское поселение на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»
	№п/п
	Мероприятия по реализации подпрограммы
	Источники финансирования
	Срок исполнения мероприятия
	Объем финансирования мероприятий в предыдущем финансовом году (тыс. руб.)* 2017
	Всего (тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
	Ответственный за выполнение мероприятия  подпрограммы

	Очередной финансовый год 2018
	Первый год планового периода год 2019
	Второй год планового периода год 2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Задача 1.                         Мероприятия в области информационно-коммуникационных технологий и связи;
	Итого
	1
	300,00
	972,25
	272,25
	300,00
	400,00

	ФБ

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Областной бюджет

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	1
	300,00
	972,25
	272,25
	300,00
	400,00

	1.1.
	Мероприятия в области информационно-коммуникационных технологий и связи                                                  0104 71.1.03.15160
	Итого
	1
	300,00
	972,25
	272,25
	300,00
	400,00
	Начальник отдела -главный бухгалтер

	ФБ

	0,00

	Областной бюджет

	0,00

	Внебюджетные

	0,00

	Местный бюджет
	1
	300,00
	972,25
	272,25
	300,00
	400,00

4. Изложить  «Задача 1. Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах МО», «Задача 3. Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения», в  Приложении 3.1. к МП «Планируемые результаты муниципальной подпрограммы «Жилищно-коммунальное хозяйство, содержание автомобильных дорог и благоустройство территории  МО Войсковицкое сельское поселение на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» в новой редакции:
	№ п/п
	Задачи, направленные на достижение цели
	Планируемый объем финансирования на решение данной задачи
	Количественные и/или качественные целевые показатели, характеризующие достижение целей и решение задач
	единица измереения
	Базовое значение показателя (на начало реализации программы (подпрограммы) 2017
	Планируемое значение показателя по годам реализации

	Бюджет МО Войсковицкое сельское поселение 2018-2020
	Другие источники

	Очередной финансовый год 2018
	Первый год планового периода 2019
	Второй год планового периода 2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Задача 1.
Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границахз МО                       (0409 71.3.03.15390)
	1382,00
	0,00
	Мероприятия по содержанию дорог общего пользования местного значения
	Тыс. руб.
	700,00
	700,00
	332,00
	350,00

	Общая протяженность дорог МО
	Км
	23,5
	23,5
	23,5
	23,5

	3
	Задача 3 .
Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
(0409 71.3.03.15611)
	10794,83
	737,80
	Мероприятия по капитальныму ремонт и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения;
	Тыс. руб.
	4900,30
	2230,53
	6636,20
	2665,90

	Общая протяженность дорог МО
	Км
	23,5
	23,5
	23,5
	23,5

5. Изложить «Задача 1.Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах муниципального образования», «Задача 3.Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения» в приложении  3.2. к МП «Перечень и объем финансирования мероприятий подпрограммы «Жилищно-коммунальное хозяйство, содержание автомобильных дорог и благоустройство территории МО Войсковицкое сельское поселение на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» в новой редакции:

	№п/п
	Мероприятия по реализации подпрограммы
	Источники финансирования
	Срок исполнения мероприятия
	Объем финансирования мероприятий в предыдущем финансовом году (тыс. руб.)* 2017
	Всего (тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
	Ответственный за выполнение мероприятия  подпрограммы

	Очередной финансовый год 2018
	Первый год планового периода год 2019
	Второй год планового периода год 2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Задача 1.         Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах муниципального образования;
	Итого
	3
	700,00
	1382,00
	700,00
	332,00
	350,00

	ФБ

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Областной бюджет

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Районный бюджет

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	3
	700,00
	1382,00
	700,00
	332,00
	350,00

	1.1.
	Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах муниципального образования   0409 71 3 03 15390
	Итого
	3
	700,00
	1382,00
	700,00
	332,00
	350,00
	 Зам. главы администрации

	ФБ

	0,00

	Областной бюджет

	0,00

	Внебюджетные

	0,00

	Районный бюджет

	0,00

	Местный бюджет
	3
	700,00
	1382,00
	700,00
	332,00
	350,00

	3.
	Задача 3.           Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения;
	Итого
	3
	6000,30
	15765,22
	5501,12
	7117,20
	3146,90

	ФБ

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Областной бюджет
	3
	485,30
	1084,90
	1084,90
	0,00
	0,00

	Внебюджетные

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Районный бюджет

	0,00
	1699,80
	499,80
	719,00
	481,00

	Местный бюджет
	3
	5515,00
	12980,52
	3916,42
	6398,20
	2665,90

	3.1.
	Меропритятия по капитальному ремонту дорог общего пользования местного значения  0409 71 3 03 15611
	Итого
	3
	4900,30
	11532,63
	2230,53
	6636,20
	2665,90
	 Зам. главы администрации

	ФБ

	0,00

	Областной бюджет

	0,00

	Внебюджетные

	0,00

	Районный бюджет

	737,80
	499,80
	238,00

	Местный бюджет
	3
	4900,30
	10794,83
	1730,73
	6398,20
	2665,90